
 

Zpráva o činnosti DR ACC z.s. za rok 2024 

 

- DR ACC z.s. obdržela dne 29. 5. 2024 rozhodnutí o 

ukončení kárného řízení, které se konalo dne 14. 4. 2024 

s panem F. K. Kárné řízení bylo zahájeno ve věci provinění 

proti Zápisnímu řádu, kdy člen klubu ACC z.s. nakryl svoji 

fenu psem, jehož majitel nebyl v době krytí členem ACC 

z.s. ani neměl uzavřenu platnou Smlouvu o poskytování 

služeb pro chovatele, kteří nejsou členy ACC z.s.  

-  

- Dne 12. 6. 2024 proběhlo korespondenčně rozdělení 

funkcí v DR po zvolení na Volební členské schůzi dne 8. 6. 

2024 v Kojicích. 

-  

- DR ACC z.s. provedla kontrolu vedení účetnictví za rok 

2024. Doklady ke kontrole předložila ekonomka klubu 

paní Alena Straková. Kontrolou nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. Kontrola zjistila, že dosud nebyla uhrazena 

náhrada kárného řízení, které bylo vedeno se s. A. P. 

Veškeré informace týkající se vedení účetních dokladů a 

veškerých změn ve vedení účetnictví předloží ekonomka 

klubu na členské schůzi ACC z.s. dne 9. 2. 2025 všem 

členům klubu k nahlédnutí. Daňové přiznání bude 

podáno na Finanční úřad v řádném termínu. 

-  



- DR ACC z. s. provedla kontrolu vedení matriky a zápisů 

nových členů ACC z.s.  Kontrola neshledala žádné 

nedostatky. Matrikářka paní Květa Maturová předloží na 

členské schůzi Zprávu matrikáře.  

-  

- DR ACC z.s. provedla kontrolu vedení dokladů týkajících 

se chovu za rok 2024. Kontrolou byly zjištěny nedostatky:  

- Nestrandardní oční atest použitý při krytí: Right On 

Mazpet Square Point’s (pes) ČLP/AK/975722 a Nonpareil 

Beauty Mazpet Majestic Image (fena) ČLP/AK/9758/2022 

majitel: L. P. 

-  Bude ověřeno u MVDr Beránka dne 9. 2. 2025 

- Nesrovnalosti ve Smlouvě o pronájmu feny k chovu 

uzavřené mezi paní M. H. a M. Ž. Jedná se o fenu Quiet 

Storm Bohemia Ester, ČLP/AK/9747. Bude řešeno 

poradkyní chovu paní M. Hroncovou a dáno do pořádku. 

- Veškeré kroky, které DR ACC z.s. za rok 2024 podnikla 

jsou rozepsány v Zápisech DR ACC z.s. na webových 

stránkách 

 

 

                                                                                                                                         

Za DR ACC z.s. Hana Manová 

 

 



   Rovensko pod Troskami dne 8. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ++ 


